
ur8utluqnnLpinLti N 2
luunuiiutitibriri dbrLpptjiidunti «be-EuZ5ln@P-24/58» 6udquqrlnq  qtldutl BuiapgLul|urlqh

hutlatludnnnqu tlhumri

llpoTolton  N 2
3aceAai"f]  oueHovrioji  r(oMMcci4M  no  npMo6peTe"e ci{aMeiiKm  noA KOAOM  EQ-EAAPDZB-

24/58

p. brlLut,
r.EpecaH

iruutiuugniil [r`tJ
<utidti udnnnun tlui hi uquu h`
<urtidtiudnrinun whrtu rfu br``

<whdtiudnnn`|t`puJr`innLqun
yiiacTBOBa"
n peAceAaTeiib  HOMMccMM:

n peAceAaTenb  HOMMccM M :

certpeTapb  roMMCM Li :

lJ.  U-whnltwuu
u. <uiriuLubuniuti,  I. Iruriquniuti
ra-.  Iiurr`uuibunjuti

M.  MaHyHj]H

A. Aiipane"H.  8. Maprapm
T.  r{apaneTm

13.03.2024p„  d.uji]p`  11 :45

13.03.2024r.  BpeM:  11 :45

1.    SbutunLpinrfuubn t{bJ2-tuEILmap-24/58» ®uquuqnni| qwwh Dtipuguuunqh huiiunbm

pLugdut, duuriti
CBOAel"A  o6  BCKpbiTWM  3a.)I)ox 8 ripoLLe/|ypo 3arynoK noA roAON   EQ-EAAPDZB-24/58

(lJ.  lrutJniluutJ,  M.  MaHymH)

1.1     QtirtnLtJtii    h     qhunnLpinLti,     nn     eauction.armeps.am     l|uiph     ilh2ngnq    hnuiHunuui|ua    qtliluru

otlpiuguliuJnqh  hunjunbr`h titir`liiuiuguiuu  |bn2tiudurflibun  tn  uuhfutiubL 2024  pi|uuwhh  iruriunh  12-[,  duila`
10:00-tl.  riuu  hbunuqurid  ndnLmp  liliuiwhur`  2024  pi|uliuuh  uuriunh  13-riu,  duup`  10:00-nu  u  wu.uriunqbL
13.03.2024  puuuurtiriti  durf[ 1 o:3o-riu:

npMHflTb   K  cBeAeHMro,   wTo   kpaffi"n   cpoH   nouw   3aflBOH   Ha   npoLie/iypy   3aKynkM,   ony6"koBaHHyro   Ha

cajiTe  eauction.armeps.am.  6bm  ycTaHOBJieH  12.03.2024  roAa  810:00,  a  o6paTHbica  ayl{LMOH  Haiianca  13.03.2024

roAa  810:00  M  3aBepLI"ncfl  13.03.2024  roAa  810:30:
ebnnib4b| i nnn2nlrf` unriu - 3, rfeJ - 0:
rl|)uHflmo poueHu8: so - 3. npomu8 - o.

2.   «b€-[u"`lt@P-24/58» 6uquuqnnu qwunti nupuguuui`qm huiutbr u qtium unufurilitibn
tlbmujugnub fuutiui|rigtlbph duur.ti

06 yuac"Mrax, noAaBuwx "" M  LieHOBbie npeAno"oHm tta iipoL`e/iypy noryn" no/I i{oAOM EQ-

E^^PDZB-24/58
(1/.  uurtinLujuti,  M.  ManyHiiH)

2.1  q-tiuuu  ptipunguuurnqm  hujun  bu  tibriL|uiugnbL htiunLiunL duubulihgtibnp.
Ha  npoLieAypy caKy"  noAa"  3aflBm ciieAyroLLiMe yLiacTHM".

CJC. uuutluuri9ti t]rlri utiqutimlftit]rD uuutiuLirl9tl briri huiugbtibi.Ddepcaytlaanmoea.bnuuti,Ohuntinq13/9
HaMneMOBaiiilfi  yvacTNMKOB

1

QbiJ.iTu raulbunu3ub urtubbr` Wa
fimEMMA TAAEBOcm APMEHA M/n r.  EpeBaH,  yn.  OraHOBa 13/9Q.quuunq-.Uheunjbuujti69

2
q.nr+u-uL uno
rop MAH 000 r.  raBap r.  MMi{aerifiHa 69i2.unrfuunri21/5

5 lJ.bLra. lrbra-uL uno
<< MenT MeTafl>>  ooo r.  APMaBMp  21/51jnriuquiLrip1it`nn.2-inihuliniwh  53  unnLtiyfl.HoparaBnT1,2-iaTynMK,AOM53urLutiur79

4
u-brthu j2unnl,ranr` Um[
<<MEAMA  KAyHTPM>>  000

5
«nr`ns» uno

000 BopoT AqaHa 79iLununr`2uuiuun,unurqu6h qtJqu 42/6ptJ

6
liunribti I;uhpuqiuti uquunh lla

KapeH  LLlax6a3FIH  M/n BarapuanaT,  3BOH  Aparaua 4sh/6bn



7
ubrchij uno

llnunujQri  uuriq q.  f2ujqur`  8ih.  Sniti  8

l{oTaxHCKafl  o6/iacTb  AOM  8  Ha  ynMLie  KaxcM,
Cep  LLIMH  000

AepeBHFi  8

2.2     u6nLmtJ     uruwhnwhubLni     u|uhri     rmnLpjuilp     huilul|uriqh     linrLur`g     uqunnuuun     bqutiul|nu
bbr`l|ujwgriunb  iu6nLmh   uirirtjnLtlptibrih  hui[udujti`   fuutiulir`gtlbrio  tibr`liuiugr`bL  btl   hbunLiui  ubn2tlul|uu

qtJuihtl  umu2unLitibnp.
ComacHo   Pe3yflbTaTaM   ayHUMoiia,   aBTOMa"iiecKM    ripeACTaBneHHoro   cMCTeMoji    Ha   MOMeHT   noABeAeHm

MToroB  ayHi`MOHa,  yiiacT"i{  npeACTaBMri  cneiiyioLLiMe  oKOHiiaTenbHbie  LieHOBbie  npeAJlo"eHMfi.
I:ulinrfuubi [ nrin2nul.  l|nnd  - 3,  rfeU - 0:
rlpuHfilrlo peueHue:  ca - 3. npomu8 - o.

Quwhupudtihhufup
CtiLib|`n.pinLtl

I,u,Pul"24uJht'qt,I, I,uruuuuutl uhun2upq +Ii|i2|lti unugunli
u'uuduqgriLiupqouwh6ULIn peAB.DNTenbl{OO  nDOAAOKe"O nociio/`tleo  nDOAfloxeNNo

updbe uLUL< ql,t' u.ndbe uLu.< q.boHonep. KOMnal.Na Cee"ae
nato, IIONa CTOHNOCTb HAG L'OHa CTol-b HAG ueH,

1
§ buuu iauacunu9ui,ur`ubLr`iva

9999750 9999760 20% 11999712 5697000 20% 6836400

1 fluu"1e 9999750 83331cO 20% 9999720 6416669 20% 7700002.8

1 EubouLuqe 9999750 1500JcO 20% 18000000 6500000 20% 7800000

1 urbir`ueunrLonr`ule 9999750 120000cO 0% 12000000 6583338 096 6583338

1 ELs"1[ 9999750 9800044 2096 1176cO52.8 6666669 20% 8000002.8

1
iliuribu ouhpuqiuij  iiqiuunriuQ

99997SO 11000000 0% 110000cO 11000000 0% 11- U.bnouub

11 I
fficrl 9999750 120000Cro 0% 120000cO 120- 0% 12000000 lrtir`duub

3.1-rlti untin qpunbgriu¢ fuut.uLirigt.b|.rl qnqdrig tibriL|ujugLLud hujunbriri qtiuhquunfut. fuuriti
06 oiteHKe 3aeBoi(, noAaHNt.Ix yvac"MraMM,  anriJ)BLLinMH  lc ArecTo

(U..  uutinLluuti,  M.  ManyMii)

3.1     Q.tiurhuunnn     hutidtiudnn.ni|p     nLuniiltiuruhribinu     1-hu     until    qpurnbgnu6     uuutiulign     l|nnuhg
utir`liuiurgi|un6  hujuna   ur`dutiuqribL  [  htiunu|uue,   iiuutiuLigh   linnuhg     tibr`liujuguu6  hujunnLu   unliur   bti
hnui|br`ni|  uiuhuti2unri  pnLnn  whuuunuprmtirip  L  muup  huiluuiuunuuhiutinLu  Ou  hriuulbrinu  uuhiiwhuu6
uiurii]utlbnriti:

oLie"BaroLuafl      koMMccwfl,      M3yHMB      3aflBItM,      npeACTaBneHHble     yilacTHmaMM,      3aHflBLLMMM      1€     MecTo,

3a¢MKCMpoBana  cneAyroLL`ee:  a  3aflBke.  npeACTaBneHHoca  yiiacTHMHOB,  MMero"  Bce  Tpe6yeMbie  no  npMmaijje"to

/ioHyMeHTbi  M  oi"  cooTBeTCTBytoT ycTaHOBJieHHtiiM  npMmaLLle"eM ycnoBMM:
eunniuub| I nnn2nirf unnu - 3   qbu - 0:
npuHRmo peulerlue:  so  -  3   npomuB - o.

4.  Gtliapgiul|u|iqh   Qtlunritlud duutluLigh L uiuidut.uqhp  LitletiLnL niin2nLd BtipnLtlt:Ln. fuurltl

o  Bbi6parllioM yvacTHMI{e  M a peLLloHMM  3amioverlm  /)oroBopa

(lr.  Irutiniliiuti,  M.  MaiiymH)

4.I   qJtiuhununnn  hwhdtiudmnun  nnn2i[uilp  "bfL[uzslmap-24/58»  6u6liurqnnu  qwuti  [tipiuguLiunqh

Dtiunriqua uuutiulir`g I 6uuu!ubL QblJIJ.u ra-urlt;ilnu3un uru-bl.r` u/a-ti, nriuibu piuuunup qtiuhuunuu6
tiququqnijti qtJujhtJ  LiJniu2unu tibriuuiugnur6 iiuutiunligh:

4.2   or`btiurtr`nLpiuiip   uuhuurui|ur6   duulibuntibr`nLd   uuuuul|gr`u   lititinliujugun   uiujuuuuqrir   litiQbinL
uriu2unll:

4.3    <uuunuunbi    uiunjuuturqhn    l|tipbLnL    nrin2rfuu    uuum    huiunur`unr`nLpjuti    unbeuuno    u    uuhrfwhbL
urtiqnri6nLpjutl  drlirlibun  10 oriugnLguihti on:

no  peLLleHMro  oL`eHoilHoffi  KOMMccMM,  Bbi6paiiHbiM yilacTHMroM  npoLienypbi  now  KoiioM  EQ-EAAPDZB-24/58



flH(EMMA  TAAEBOcf]H  APMEHA  M/n,  a  HaiiecTBe  f|ocTaToiitio  oueHoiiHoffi  Mi^HMManbHoe  i|eHOBoe  npeAiioH{eHwe,

n peiicTaB/ieH Hbix  yiiacTH wraMM.

yTBepflMTb   Tel{CT   3aJ]BneHwfl   o   3armroiie"M   AoroBopa   w   ycTaitoBWTb   cport   6e3AeticTBwn   1o   ttaLrieiimpHbix

JIHeii.

no    MCTeiie"    cpora    6e3AeiicTBm    yHacT"i<y    a    ycTaHOBJieHHOM    3artoHOAaTenbcTBOM    nopflAke    6yflyT

ripeACTaBJieHtii  rlpeAnoHeHM  no  3amioueHMro  AoroBopoB.
eur|niuubi i nnn2niu. l|nnd - 3   rfeJ - a:
npu"mo peueHue: 3o - 3  npomuB - 0.

U-.  U.utinLLuutl

M.  MaHymH

u.  <uir`uiubuniuti
A. Atipane"ri

il. uunqunjuti
8. MapraprH

0.  Iiurr`uutbunjuti

T,  KapaneTfiH


